
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

146. schůzi Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 23.07.2018

od 14:00 hodin v zasedac í místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kol ína

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J iř ina Holubová

Schvál i l:  Mgr. Michael Kašpar

3.

Návrh na schválení žádostí  o povolení  zvláštního užívání místní  komunikace - 

zřízení vyhrazeného parkování,  prodloužení platnosti stávajícího

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

Schvál i l:  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

4.

Návrh na schválení dodatku č.1 ke Smlouvě o nájmu zařízení  pro měření 

rychlosti  vozidel  a poskytování služeb mezi  městem Kolín a společností 

GEMOS CZ, spol.s r .o.

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

Schvál i l:  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

5.

Návrh na vyloučení účastníka ze zadávacího řízení  s názvem "V 00255A-

Pořízení  popelnic na plast pro občany města Kolín"

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová

Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková

6.

Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli  a schválení uzavření smlouvy s 

vybraným dodavatelem na nadlimitní  veřejnou zakázku na služby s názvem 

"Restaurování exponátů chrámového pokladu"

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková

7. Návrh na schválení zahájení  zadávacího řízení  na podlimitní  veřejnou 

zakázku na stavební práce s názvem "Rekonstrukce kanalizační  stoky H v 



ulici  Tůmova, Kol ín"

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová

Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková

8.

Návrh na schválení zahájení  zadávacího řízení  na podlimitní  veřejnou 

zakázku na služby s názvem "Provozovatel pohotovostní odtahové služby pro 
město Kol ín a l ikvidace autovraků"

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová

Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková

9.

Návrh na schválení zahájení  zadávacího řízení  na podlimitní  veřejnou 
zakázku na stavební práce s názvem "Rekonstrukce veřejného osvětlení a 

oprava ploch po překopech sítí  v ulici Ovčárecká v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková

10.

Návrh na schválení zahájení  zadávacího řízení  na podlimitní  veřejnou 

zakázku na dodávky s názvem "Pořízení  kompostérů pro město Kolín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková

11.

Návrh na schválení zahájení  zadávacího řízení  na podlimitní  veřejnou 
zakázku na dodávky s názvem "Snížení energetické náročnosti  VO Kolín"

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová

Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková

12.

Návrh na schválení zahájení  zadávacího řízení  na nadlimitní  veřejnou 
zakázku na služby s názvem "Svoz tř íděného odpadu ve městě Kol ín - plasty,  

papír"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková

13.

Návrh na schválení při jetí  dotace a uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z 
rozpočtu Středočeského kraje na akci  "Slavnostní koncert k 100. výročí 

vzniku Československa"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková

14.

Návrh na schválení při jetí  příspěvku a smlouvy o poskytnutí  příspěvku z 

grantového programu TPCA pro Kol ínsko 2018 na projekt "Revital izace 
zálabské skály"

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová

Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková

15. Návrh na schválení při jetí  příspěvku a smlouvy o poskytnutí  příspěvku z 
grantového programu TPCA pro Kol ínsko 2018 na projekt "Bavíme se a 



sportujeme v Kolíně"

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová

Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková

16.

Žádost o uznání zaplacení hrobového místa na dobu trvání hřbitova

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc. Jana Foffová MBA

Schvál i l:  Ing. Josef Michalč ík

17.

Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání č. p. 764, ul .  Smetanova, 
Kol ín I a schválení  nájemní smlouvy

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jana Rieplová

Schvál i l:  Ing. Josef Michalč ík

18.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval: Alice Šauerová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalč ík

19.

Návrh na vyvěšení záměru na výpůjčku bytové jednotky č. 5, Zengrova 356, 
Kol ín IV

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Šárka Schederová

Schvál i l:  Ing. Josef Michalč ík

20.

Návrh na vyvěšení záměru na výpůjčku bytové jednotky č. 9, Zengrova 356, 
Kol ín IV

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Šárka Schederová

Schvál i l:  Ing. Josef Michalč ík

21.

Informativní  zpráva o postupu při  zadávání zakázky dle čl .  10,  odst.  7,  

směrnice č.  16/2015
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval: Jana Sklenaříková
Schvál i l:  Ing. Josef Michalč ík

22.

Informativní  zpráva k žádosti  nájemců č.p.  639, ul.  Benešova

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jana Rieplová

Schvál i l:  Ing. Josef Michalč ík

23.

Návrh na schválení plánovací smlouvy s investorem - lokal ita U Lesa,  Kol ín-
Sendražice

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Jan Kokeš

Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

24.

Návrh na schválení plánovací smlouvy s investorem - VINICE INVEST s.r.o.

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Jan Kokeš

Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý



25. Návrh na odkup pozemku parc. č. 722/4 v k.  ú.  Kol ín z vlastnictví  firmy 

VINICE INVEST s.r.o.  do vlastnictví  města Kolína

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Jan Kokeš

Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

26.

Návrh na odsouhlasení žádosti  o prodej pozemku parc.  č. 291/25 a 291/26 v 

katastrálním území Zibohlavy z vlastnictví města Kol ína

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: J iř ina Morcová

Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

27.

Návrh na odsouhlasení záměru směnit pozemky v kat. území Tři  Dvory ve 

vlastnictví  města Kolína za pozemky v kat.  území Kolín ve vlastnictví  obce 

Tři  Dvory

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: J iř ina Morcová

Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

28.

Návrh na schválení vítězného uchazeče o real izaci veřejné zakázky malého 

rozsahu na stavební práce "Skatepark v Kol íně"

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Radka Váňová

Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

29.

Návrh na schválení smlouvy o budoucí  smlouvě o zřízení věcného břemene 

pro kabelové vedení k dobíjecím stanicím pro elektromobily v rámci 

investiční akce "Výstavba dopravního terminálu Kolín"

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Ing. Miroslav Káninský

Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

30.

Návrh na uzavření dodatku č. 7 k nájemní smlouvě na pronájem 

zemědělských pozemků mezi městem Kolínem jako pronajímatelem a ZOD 

Zálabí,  a.s.,  jako nájemcem

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Klára Vokřálová

Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

31.

Návrh na záměr města pronajmout část pozemku parc.  č.  2805/2 v kat. území 

Kol ín

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: J iř ina Morcová

Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

32.

Návrh na schválení Memoranda o vzájemné spolupráci při zvýšení 

bezpečnosti  instalací  městských SOS hlásek

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Jan Kokeš

Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

33. Návrh na zřízení  věcného břemene-služebnosti ,  Sokolská

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar



Zpracoval: Jan Kokeš

Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

34.

Návrh na zřízení  věcného břemene-služebnosti ,  Vodárna
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Jan Kokeš

Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

35.

Návrh na schválení žádosti  o prominutí  poplatku za manipulaci  s vozidlem při 
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová

Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

36.

Návrh na schválení žádosti  o prominutí  poplatku za manipulaci  s vozidlem při 
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová

Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

37.

Návrh na schválení žádosti  o prominutí  poplatku za manipulaci  s vozidlem při 
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

38.

Návrh na schválení sídla Servisního centra sportu ČUS Kolín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J itka Hermová

Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

39.

Návrh na udělení výjimky z nejvyššího počtu žáků v kolínské ZŠ
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Jana Kavříková

Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

40.

Návrh na udělení výjimky z počtu dětí v kol ínských MŠ
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Jana Kavříková
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

41.

Návrh na přiznání příplatku za vedení Bc.  Bc. Tereze Hubené, DiS., ředitelce 
MŠ POHÁDKA Kolín V.,  Chelčického 1299
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Jana Kavříková
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

42.

Návrh na jmenování konkurzní kom. na místo ředitele/ky Mateřské školy 
Kol ín II. ,  Kmochova 335
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Jana Kavříková

Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

43. Návrh na jmenování ředitelky Mateřské školy Kol ín II.,  Kmochova 335, na 
dobu určitou



Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Jana Kavříková
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

44.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kol ína dle doporučení kulturní  
komise z jednání konaného dne 17.07.2018

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J itka Hermová

Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

45.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Česká 
Trombonová Asociace,  z. s.,  na akci  "PRAGUE BONE FEST 2018"

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J itka Hermová

Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner
Přizváni: BcA. Zdeněk Němec - předseda spolku Česká Trombonová Asoc iace

46.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Stáj Václav 

Kol ín, z.s. ,  na akci "Amazonka 2018 - XXII.  ročník tradičních jezdeckých 
závodů"

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J itka Hermová

Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

47.

Návrh na zrušení usnesení Zastupitelstva města Kol ína číslo 

811/23/ZM/2017 ze dne 11.12.2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

48.

Návrh na schválení dodatku č.  1 smlouvy o dí lo č.472/2018 na realizaci 

veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "MŠ Jeronýmova 772, 
Kol ín 4 - oprava vnitřních komunikací"

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Vladimíra Nováková

Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

49.

Návrh na schválení dodatku č.  1 smlouvy o dí lo č.309/2018 na realizaci 

veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "MŠ Bachmačská 710, 
Kol ín 2 - oprava oplocení"

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Vladimíra Nováková

Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

50.

Návrh na schválení pořadí  uchazečů o real izaci veřejné zakázky malého 
rozsahu "ZŠ Sendražice, Hlavní 210 -rekonstrukce plynovodního zdroje tepla" 

v souladu se zněním zák č.  134/2016 Sb., o veř. zakázkách, ve znění pozd. 
předpisů

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Vladimíra Nováková

Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

51. Návrh na schválení pořadí  uchazečů o real izaci veřejné zakázky malého 
rozsahu "ZŠ Kmochova 943, Kol ín II - stavební úpravy plotu a dvora" v 



souladu se zněním zák č.  134/2016 Sb.,  o veř. zakázkách, ve znění pozd. 

předpisů

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Vladimíra Nováková
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

52.

Zápis z jednání kulturní  komise Rady města Kolína konaného dne 17.07.2018

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Mgr. J itka Hermová
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

53.

Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli  a schválení uzavření smlouvy na 

veřejnou zakázku na dodávky s názvem "V 00255A-Pořízení popelnic na plast 

pro občany města Kol ín"

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová

Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková

54. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Michael Kašpar

I. místostarosta

Za správnost: Mgr. Michael Kašpar, I. místostarosta


